1、审议并通过《关于公司2024年度日常关联交易预计的议案》

监事会认为：本次日常关联交易预计事项是公司正常生产经营需要，能充分发挥公司与关联方的协同效应，提高公司

生产经营稳定性，交易定价公平、合理，不会损害公司及公司股东利益。因此，我们同意《关于公司2024年度日常关联交易

预计的议案》。

表决结果：3票同意，0票反对，0票弃权。

该议案尚需提交2023年第四次临时股东大会审议。

具体内容详见同日披露于上海证券交易所网站 (http://www.sse.com.cn/) 的 《德邦物流股份有限公司关于公司

2024年度日常关联交易预计的公告》（公告编号：2023-067）。

特此公告。

德邦物流股份有限公司监事会

2023年12月1日

证券代码：688065� � � � � � �证券简称：凯赛生物 公告编号：2023-081

上海凯赛生物技术股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次权益变动后，天津四通陇彤缘资产管理合伙企业（有限合伙）(以下简称“天津四通” )及其一

致行动人Seasource� Holdings� Limited(以下简称“Seasource” )持有上海凯赛生物技术股份有限公司

（以下简称“公司” ）股份41,184,050股，持股比例从8.060%减少至7.060%。

公司于2023年11月30日收到股东天津四通及Seasource出具的告知函，现将其有关权益变动情况公告

如下：

一、本次权益变动基本情况

（一）基本信息

信息披露义

务人基本信

息

名称1 天津四通陇彤缘资产管理合伙企业（有限合伙）

注册地址

天津自贸试验区（中心商务区）新华路3678号宝风大厦（新金融大厦）滨海

基金小镇-20层-022号

权益变动时

间

2023年9月14日至2023年11月30日

名称2 Seasource�Holdings�Limited

注册地址

Offshore� Incorporations� Limited� of� P.O. � Box� 957, � Offshore�

incorporations�Centre,�Road�Town,�Tortola,�British�Virgin�Islands

权益变动时

间

无变化

（二）本次权益变动具体情况

股东名称 变动方式 变动日期 股份种类 减持数量（股） 减持比例（%）

天津四通

集中竞价

2023年9月14日至

2023年11月30日

人民币普通股 5,027,883 0.862

大宗交易 2023年9月14日 人民币普通股 805,900 0.138

合计 5,833,783 1.000

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券

交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

二、本次权益变动前后，信息披露义务人及一致行动人拥有公司权益的股份情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）

占总股本比

例（%）

股数（股）

占总股本比

例（%）

天津四通

持有股份 43,588,782 7.472 37,754,999 6.472

其中：无限售条件

流通股股份

43,588,782 7.472 37,754,999 6.472

Seasource

持有股份 3,429,051 0.588 3,429,051 0.588

其中：无限售条件

流通股股份

3,429,051 0.588 3,429,051 0.588

合计

持有股份 47,017,833 8.060 41,184,050 7.060

其中：无限售条件

流通股股份

47,017,833 8.060 41,184,050 7.060

备注：

1、本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或限制转让的情

况。

2、本次变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券

交易所业务规则等相关规定情形及其相关承诺。

3、以上表格中数据尾差为数据四舍五入加和所致。

三、其他相关事项说明

1、本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

2、本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

上海凯赛生物技术股份有限公司

董事会

2023年12月1日

证券代码：603527� � � � � � � � �证券简称：众源新材 公告编号：2023-080

安徽众源新材料股份有限公司

关于为控股子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 被担保人名称：安徽众源新能源科技有限公司（以下简称“新能源科技” ）；本次担保不存在关

联担保。

● 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：

安徽众源新材料股份有限公司（以下简称“公司” ）为控股子公司新能源科技提供805.16万元人民

币的连带责任保证担保，具体如下：

公司为新能源科技向芜湖扬子农村商业银行股份有限公司（以下简称“扬子银行” ）提供805.16万

元的连带责任保证担保；

截至2023年11月28日，公司为新能源科技提供的担保余额为1,325.80万元（不含本次担保金额）。

● 本次担保是否有反担保：否

● 对外担保逾期的累计数量：无

● 特别风险提示： 截至2023年11月28日， 公司及控股子公司实际对外担保总额76,522.80万元

（不含本次担保金额），占公司最近一期经审计净资产（不包含少数股东权益）的66.40%。 请投资者充

分关注担保风险。

一、担保情况概述

（一）担保的基本情况

为满足控股子公司新能源科技的资金需要，近日，公司与扬子银行签订《保证合同》，公司为新能源

科技提供805.16万元的连带责任保证担保，上述担保不存在反担保。 新能源科技其他股东未提供担保。